ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по вопросу о рассмотрении проекта решения Совета депутатов сельского поселения «п.Оссора» «О бюджете муниципального образования сельское поселение «п. Оссора» на 2022 год»

п.Оссора                                                                                              «13» декабря 2021 года
актовый зал администрации
Карагинского муниципального
района
11.30 часов

Председатель публичных слушаний: Тихонова Е.А.
Секретарь публичных слушаний: Этенко Г.Б.
Присутствовали на публичных слушаниях: 15  человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. Рассмотрение проекта решения Совета депутатов сельского поселения «п.Оссора» «О бюджете муниципального образования сельское поселение «п. Оссора» на 2022 год».

СЛУШАЛИ: об организации публичных слушаний.
ВЫСТУПИЛА: Этенко Г.Б.

СЛУШАЛИ: о проекте решения Совета депутатов сельского поселения «п.Оссора» «О бюджете муниципального образования сельское поселение «п. Оссора» на 2022 год».
ВЫСТУПИЛА:  Тихонова Е.А.

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: рекомендовать Совету депутатов сельского поселения «п.Оссора» на очередном заседании принять настоящий проект решения «О бюджете муниципального образования сельское поселение «п. Оссора» на 2022 год».

Председатель
публичных слушаний                                                                      Е.А.Тихонова

Секретарь
публичных слушаний                                                                   Г.Б. Этенко